
 

                     
 
Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Výstavba polních cest HC1 a NC8 v k.ú. Přílepy“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 
Výstavba polních cest HC1 a NC8 v k.ú. Přílepy zajistí přístup na nově navržené 
pozemky a umožní tím bezproblémové hospodaření při respektování vlastnických 
práv. Zpevnění polní cesty sníží znečišťování komunikací v obci na jejíž intravilán 
přímo navazuje. Dále zamezí utužování zemědělské půdy a omezeno bude také 
poškozování vlastní zemědělské techniky. Současně realizací cest dojde k 
návaznosti na stávající polní cestu a umožní vhodné podmínky pro budoucí 
propojení se sousedním katastrálním územím. 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 17/000/0431b/120/000179 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad – Pobočka Rakovník 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: NDCon, s.r.o., IČ 64939511, Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha  
DODAVATEL: PETROM STAVBY a.s., IČ 26769611, Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 
MÍSTO REALIZACE: Okres Rakovník, Katastrální území Přílepy 
CELKOVÉ VÝDAJE: 10 651 260 Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 10 633 110 Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 4. 7. 2017 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE: 20. 9. 2017 
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN UKONČENÍ  REALIZACE: 15. 11. 2017 
 
ANOTACE, POPIS:  
Výstavba polních cest HC1 a NC8 v k.ú. Přílepy, které jsou součástí plánů společných zařízení schválených v rámci 

pozemkových úprav v k.ú. Přílepy. Polní cesta HC 1 je navržena jako jednopruhová kategorie P 5,0/30. Šířka vozovky 

je 4,00 m + 2 x 0,50 m krajnice, délky 2 033 m. Vozovka cesty je navržena netuhá s jednostranným příčným sklonem 

2,5 %. Kryt je navržen z asfaltobetonu. V současné době se na místě budoucí polní cesty HC1 nachází vyjetá 

stávající zemní polní cesta. Polní cesta NC8 je navržena jako jednopruhová polní cesta kategorie P 5,0/30. Šířka 

vozovky je 4,00 m + 2 x 0,50 m krajnice, délky 19 m. Vozovka cesty je navržena netuhá s jednostranným příčným  

sklonem 2,5 %. Kryt je navržen z asfaltobetonu. 



Výstavba polních cest HC1 a NC8 v k.ú. Přílepy proběhne na pozemcích KN 87/66 a KN 90/2 v katastrálním území 

Přílepy. Navržená polní cesta HC1 vede z obce Přílepy východním směrem ke hranici s katastrálním území 

Kněževes u Rakovníka. Polní cesta NC8 navazuje na polní cestu HC1 na jejím konci a směřuje severním směrem. 

 

F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

         

        


